2899/2020 - SYLLA CASTELLO JUNIOR

3062/2020 - CARLA DA SILVA MOTA

3070/2020 - MARINA DA SILVA FERNANDES

Avisos, Editais e Termos de Contratos

COMISSÃO ESPECIAL DE PREGÃO

RESUMO DE JULGAMENTO

MÊS: ABRIL/2020
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020
OBJETO: Aquisição de 95.000 (noventa e cinco mil) envelopes, for-
mato 34 cm x 26cm, gramatura 120 grs., cor 4/0, número da cor do
Pantone 7506C.
PROCESSO N°: 18.478/2019
REQUISITANTE: SUBDIRETORIA-GERAL PARA ASSUNTOS DE CE-
RIMONIAL
ORDENADOR: MESA DIRETORA
DATA DA SESSÃO: 16/04/2020 às 14:00h
JULGAMENTO: